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KONFORMITÄTSERKLÄRUNG 
DECLARATION OF CONFORMITY 

 
 

Hersteller:  
Manufacturer:  
 

TKM Telekommunikation und Elektronik GmbH 
Schlossstraße 123 
41238 Mönchengladbach 
Germany 

Produkt: 
Product: 
 

 
CAS-MPO - RZ-Modulkassette 6x SCdx-PC OM5 - limettengrün 
- 1x [XX] - [YY] - [Z] - inkl. 12-Faser Breakoutkabel 
CAS-MPO – DC modular cassette 6x SCdx-PC OM5 – lime green - 1x [XX] - [YY] - [Z] - 
incl. 12-fibre breakout cable  
 
 

Artikelnummer: 
Product code: 
 

4677435-[XX]-[YY]-[Z] 

 

Steckertyp: [XX] 
[type of connector: [XX]] 

Politur an der MPO/MTP® Seite: 
[YY] 

[polish on MPO/MTP® side: [YY]] 

Polarität: [Z] 
[polarity: [Z]] 

OF – MPO female 
OM – MPO male 
PF – MTP® female 
PM – MTP® male 

 
PC – PC 

A8 – APC8 
 
 

 
A 
B 
C 

 
Die Produktgruppen entsprechen den grundlegenden Anforderungen und Bestimmungen der 
folgenden EU-Richtlinie: 
The product range complies with the essential requirements and provisions of following EU-Directive: 

 
 
 
 

RoHS 2011/65/EU (inkl. Ergänzung 2015/863/EU und 
Aktualisierung 2017/2102/EU), REACH 1907/2006 
RoHS 2011/65/EC (incl. addition 2015/863/EC and update 2017/2102/EC), REACH 
1907/2006 
 

 
 
 
Diese Erklärung wird verantwortlich abgegeben durch: 
This declaration is submitted by: 
 
 
 

 

 
Mönchengladbach, 18. Januar 2021 
Mönchengladbach,  January 18th, 2021 

Timo Sonntag 
Produktmanagement 
Product Management 

 


